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Basın Açıklaması 
Amerikan Sömürgeciliği, İngiliz Sömürgeciliğinin Yüzü Olan Özgürlük ve Değişim Güçlerini Bir Kez Daha 

Tuzağa Düşürmeyi Başardı mı? 
 
 2 Ocak 2024 Salı günü medyada, Hızlı Destek Güçleri Komutanı Muhammed Hamdan Daklu (Hamideti) ve 

Sivil Demokratik Güçler Koordinasyonu (Tekaddum) Liderlik Heyeti Başkanı eski Başbakan Abdullah Hamduk 
arasında Etiyopya’nın başkenti Addis Ababa’da gerçekleşen görüşmelerin sonuç bildirgesi yer aldı. Tarafların, 
“Savaşı durdurmak ve sona erdirmek, sürdürülebilir bir barış inşa etmek ve bildirgede mutabakata varılan 
hususların uygulanmasını takip etmek için ortak bir komite kurulması...” konusunda mutabakata vardığı bildirildi. 

 
 Özgürlük ve Değişim Güçleri’nin yeni yüzü olan “Tekaddum”un, Hızlı Destek Güçleri ile bir araya gelip 

anlaşma sağlaması, Amerika’nın Avrupa ve İngiliz ajanlarını (Özgürlük ve Değişim Güçleri) katliam, terör, tehcir, 
ihlaller ve yağmalamalar gibi Hızlı Destek Güçleri’nin işlediği suçlara ortak ettiği anlamına geliyor... Maceraları ve 
iktidara sevdaları Özgürlük ve Değişim Güçlerini tuzağa düşürmüştür. Daha önce 2019 yılında Askeri Konsey ve 
arkasındaki Amerika’nın Anayasa Belgesi’yle kurduğu tuzaktan ders almamışlar. Anayasa Belgesi, Egemenlik 
Konseyi başkanlığını ilk 21 ay ordunun ardından da sivillerin üstlenmesini öngörüyordu. Ordunun Egemenlik 
Konseyi başkanlığı süresi dolmadan El Burhan Hamideti’nin de desteğiyle darbe gerçekleştirmişti. 

 
Ardından 15 Aralık 2022 tarihinde Çerçeve Anlaşması imzalandı. Nisan 2023’te imzalanması planlanan nihai 

anlaşma, iktidarın Özgürlük ve Değişim Güçleri’ne devredilmesini öngörüyordu. Ancak Amerika’nın buna izin 
vermedi. Orgeneral El Burhan ve Hamideti arasında çatışma oyunu devreye kondu. Bunun sonucunda, ekin ve 
nesli yok eden ve yeryüzünde bozgunculuk çıkaran bu lanetli savaş yaşandı. 

 
Amerika, Özgürlük ve Değişim Güçleri’ni Hızlı Destek Güçleri’nin bataklığına çekmeyi başardı. İktidara 

yaklaşmak yerine Hızlı Destek Güçleri’nin suçlarından mağdur olan Sudan halkının öfkesi nedeniyle iktidardan 
tamamen uzaklaşacaklardır. 

 
Ey Allah’ın yüce vahiy ile şereflendirdiği Sudan halkı! Aynı sömürge deliğinden iki kez, hatta defalarca 

ısırılmaya nasıl rıza gösterebiliyorsunuz? Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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ت  Mümin bir delikten iki kez ısırılmaz.” Ajanlar da efendileri gibidir, insanların işleri ve“   مَرَّ

güvenliklerini umursamazlar, sadece ve sadece koltuklarını ve efendilerinin çıkarlarını umursarlar. Sudan ve 
halkını önemsediklerine dair orada burada yaptıkları ikiyüzlü ve yanıltıcı konuşmalara sakın aldanmayın. Altmış 
sekiz yıldır sömürge yönetimin tarafından aşağılanmanız yeter artık. Allah’a tövbe edin ve şeriatına dönün. 
Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devleti, Sudan’ın diğer Müslüman ülkelerle birleşmesini sağlayacak, 
ülkemizdeki sömürgeci kafir nüfuzunu ortadan kaldıracak, hayatımızı yüce İslam’ın temeli üzerine oturtacaktır. 

 
Samimi güç ve kuvvet ehli, bu saçmalığa son vermeli, iki komutanın Amerikan sömürgeciliği için mücadele 

ettikleri ümmetin gasp edilen otoritesini geri almalıdır! Farz olan, gasp edilen otoritesini ümmete iade etmektir. 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin kurulması, ümmetin rotasını düzeltecek, inancına hizmet 
edecektir. İslam sistemlerini hayata geçirmenin, kâfirlerin nüfuzunu ortadan kaldırmanın ve sömürgeciliğin 
boyunduruğundan kurtulmanın yegâne şeri yolu Hilafettir. 

 ,Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman“   يُحْيِيكُمْ   إِذَا دَعَاكُمْ لِمَاأَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّسُولِ  يَا 

Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


